1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2024

COMUNICADO Nº 04

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Provisório dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da

Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função, para verificação dos

Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 01 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS              Página 1 de 1

Função: 101 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍT. EXP. PROF. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10552000038 INACIA MARIA DIAS DE MELO TEIXEIRA 161.***.***-** 20,00 80,00 100,00 1 Habilitado
 10552000061 MICHELLE PICKLER AMARANTE 354.***.***-** 50,00 30,00 80,00 2 Habilitado
 10552000018 CINTIA FREITAS ARAUJO 378.***.***-** 50,00 20,00 70,00 3 Habilitado
 10552000058 MAURENI RIBEIRO AMPARO 256.***.***-** 50,00 10,00 60,00 4 Habilitado
 10552000043 JOÃO PAULO LEITE DE MELO 090.***.***-** 50,00 0,00 50,00 5 Habilitado
 10552000025 EDNEIA BERNARDES 061.***.***-** 0,00 10,00 10,00 6 Habilitado
 10552000075 RIVALDAVIO DE SOUSA LIMA 047.***.***-** 0,00 0,00 0,00 7 Habilitado
 10552000019 CLÁUDIA OTTINI 121.***.***-** 0,00 0,00 0,00 8 Habilitado
 10552000020 CRISTINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MELLO 311.***.***-** 0,00 0,00 0,00 9 Habilitado
 10552000039 INES DE FATIMA APARECIDA BEZERRA NANES 113.***.***-** 0,00 0,00 0,00 10 Habilitado
 10552000005 ALEXANDRE GENIVAL FERREIRA 156.***.***-** 0,00 0,00 0,00 11 Habilitado
 10552000081 ROSEMEIRE BRITO CANDIDO 164.***.***-** 0,00 0,00 0,00 12 Habilitado
 10552000059 MICHEL FRANCISCO RIBEIRO 270.***.***-** 0,00 0,00 0,00 13 Habilitado
 10552000080 ROSANA RIBEIRO DIAS 218.***.***-** 0,00 0,00 0,00 14 Habilitado
 10552000010 ANDRESSA DA SILVA BORGES 284.***.***-** 0,00 0,00 0,00 15 Habilitado
 10552000008 ANDRÉA ANDRADE DE SOUSA 338.***.***-** 0,00 0,00 0,00 16 Habilitado
 10552000028 ELAINE SOUSA AMORIM DE LIMA 289.***.***-** 0,00 0,00 0,00 17 Habilitado
 10552000034 GEANE SILVA CORDEIRO 347.***.***-** 0,00 0,00 0,00 18 Habilitado
 10552000073 RICARDO RODRIGUES CORDEIRO 326.***.***-** 0,00 0,00 0,00 19 Habilitado
 10552000063 MONISE CORREIA LINS DA SILVA 058.***.***-** 0,00 0,00 0,00 20 Habilitado
 10552000002 ADELRIANE ALHO FERREIRA 887.***.***-** 0,00 0,00 0,00 21 Habilitado
 10552000069 PAULA RABETTI MONTEIRO LOPES 227.***.***-** 0,00 0,00 0,00 22 Habilitado
 10552000064 MORIANE SACRAMENTO DE MATOS 033.***.***-** 0,00 0,00 0,00 23 Habilitado
 10552000046 KATE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 375.***.***-** 0,00 0,00 0,00 24 Habilitado
 10552000055 MARIA DE FRANÇA ESTEVAO 098.***.***-** 0,00 0,00 0,00 25 Habilitado
 10552000041 JESSICA RODRIGUES LUSTOSA 047.***.***-** 0,00 0,00 0,00 26 Habilitado
 10552000057 MARISA DE SOUSA VILELA 027.***.***-** 0,00 0,00 0,00 27 Habilitado
 10552000071 RAIANE FERREIRA MARTINS 131.***.***-** 0,00 0,00 0,00 28 Habilitado
 10552000048 LUAN SILVA MEDEIROS DE CARVALHO 403.***.***-** 0,00 0,00 0,00 29 Habilitado
 10552000050 LUCAS FRANCISCO BARRETO DOS SANTOS 419.***.***-** 0,00 0,00 0,00 30 Habilitado
 10552000056 MARIA JOICE FERREIRA BARBOSA 445.***.***-** 0,00 0,00 0,00 31 Habilitado
 10552000006 AMANDA DOS SANTOS FERRAZ VIEIRA 479.***.***-** 0,00 0,00 0,00 32 Habilitado
 10552000007 AMANDA FARIAS CAVALCANTE 480.***.***-** 0,00 0,00 0,00 33 Habilitado
 10552000047 LARISSA DE FREITAS TELES 574.***.***-** 0,00 0,00 0,00 34 Habilitado
 10552000035 GIULIA DE FREITAS PRATAV 519.***.***-** 0,00 0,00 0,00 35 Habilitado

Função: 102 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍT. EXP. PROF. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 10552000139 MARIA CLEIDE DIAS GUSMÃO 172.***.***-** 100,00 0,00 100,00 1 Habilitado
 10552000140 MARIA SUELI STEVES DA SILVA 143.***.***-** 90,00 0,00 90,00 2 Habilitado
 10552000102 ANDRÉ NIIMI 225.***.***-** 50,00 0,00 50,00 3 Habilitado
 10552000130 JULIANA FRANCISCA MARTINS 015.***.***-** 50,00 0,00 50,00 4 Habilitado
 10552000115 EDGAR DE ANDRADE PEREIRA 114.***.***-** 50,00 0,00 50,00 5 Habilitado
 10552000143 MICHELLE PICKLER AMARANTE 354.***.***-** 50,00 0,00 50,00 6 Habilitado
 10552000127 JOÃO PAULO LEITE DE MELO 090.***.***-** 50,00 0,00 50,00 7 Habilitado
 10552000097 AGENOR FELIPE DOMINGOS LOPES 359.***.***-** 40,00 0,00 40,00 8 Habilitado
 10552000156 SIMONE LUIZA SOARES ANDRÉ 140.***.***-** 20,00 0,00 20,00 9 Habilitado
 10552000124 INACIA MARIA DIAS DE MELO TEIXEIRA 161.***.***-** 20,00 0,00 20,00 10 Habilitado
 10552000150 RAFAEL DE LIMA GUEDES 085.***.***-** 20,00 0,00 20,00 11 Habilitado
 10552000153 ROSACIR DE MELLO 063.***.***-** 0,00 0,00 0,00 12 Habilitado
 10552000105 ANTONIO DOMINGOS DOS SANTOS FILHO 504.***.***-** 0,00 0,00 0,00 13 Habilitado
 10552000155 SILVIA SANTOS AMORIM COELHO 827.***.***-** 0,00 0,00 0,00 14 Habilitado
 10552000136 LUCIENE ALVES DOS SANTOS 294.***.***-** 0,00 0,00 0,00 15 Habilitado
 10552000117 ELAINE CRISTINA MARTINS DE AZEVEDO 329.***.***-** 0,00 0,00 0,00 16 Habilitado
 10552000110 CRISTIANE LIMA DE ALMEIDA 326.***.***-** 0,00 0,00 0,00 17 Habilitado
 10552000160 VANDER ROBSON MORAES 316.***.***-** 0,00 0,00 0,00 18 Habilitado
 10552000112 DAYSILANE RAMOS DE OLIVEIRA 346.***.***-** 0,00 0,00 0,00 19 Habilitado
 10552000121 FAGNER ANTÔNIO DA SILVA 084.***.***-** 0,00 0,00 0,00 20 Habilitado
 10552000100 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SA TELES 007.***.***-** 0,00 0,00 0,00 21 Habilitado
 10552000096 ADRIANO JAMBREIRO MENDES 343.***.***-** 0,00 0,00 0,00 22 Habilitado
 10552000122 FRANCISCO FRANCIER DE SOUSA 042.***.***-** 0,00 0,00 0,00 23 Habilitado
 10552000099 ALEX DO NASCIMENTO LOPES 364.***.***-** 0,00 0,00 0,00 24 Habilitado
 10552000118 ELAINE MOREIRA GUEDES AMURIM 389.***.***-** 0,00 0,00 0,00 25 Habilitado
 10552000107 CAMILLE EDUARDA DIAS SANTOS 972.***.***-** 0,00 0,00 0,00 26 Habilitado
 10552000108 CAROLINE MARQUES 520.***.***-** 0,00 0,00 0,00 27 Habilitado
 10552000146 NATANAEL SOUSA 081.***.***-** 0,00 0,00 0,00 28 Habilitado
 10552000133 LUAN CARLOS DE OLIVEIRA SOUZA 471.***.***-** 0,00 0,00 0,00 29 Habilitado
 10552000141 MAYARA ROCHA SOARES 467.***.***-** 0,00 0,00 0,00 30 Habilitado
 10552000129 JOSÉ EDUARDO ZILIÃO COSTA 526.***.***-** 0,00 0,00 0,00 31 Habilitado
 10552000111 DAVID WILAMES NUNES BATISTA 477.***.***-** 0,00 0,00 0,00 32 Habilitado
 10552000145 MÔNICA EVELLYNE DA SILVA SANTOS 128.***.***-** 0,00 0,00 0,00 33 Habilitado